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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 15 Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины
13.03.2018 - 13:27 Результаты
РР 1:54.31 СКВОРЦОВ Николай Пекин (CHN) 12.08.2008
РРЮ 1:56.90 ПАХОМОВ Даниил СПБ Москва 19.04.2016

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СКВОРЦОВ Николай 1984 змс Калужская область 1:59.59 МС 810
50m: 26.93 26.93 100m: 56.97 30.04 150m: 1:28.36 31.39 200m: 1:59.59 31.23

2. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область 2:06.12 МС 691
50m: 28.61 28.61 100m: 1:01.10 32.49 150m: 1:34.67 33.57 200m: 2:06.12 31.45

3. АГАФОНОВ Иван 1998 мс Белгородская область 2:07.66 КМС 666
50m: 27.46 27.46 100m: 59.60 32.14 150m: 1:33.25 33.65 200m: 2:07.66 34.41

4. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 кмс Липецкая область 2:10.45 КМС 624
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.24 33.67 150m: 1:36.60 33.36 200m: 2:10.45 33.85

5. ШЕРЕМЕТЬЕВ Андрей 2002 кмс Московская область 2:11.36 КМС 611
50m: 29.13 29.13 100m: 1:02.43 33.30 150m: 1:36.96 34.53 200m: 2:11.36 34.40

6. АЛЯМОВСКИЙ Евгений 2002 кмс Московская область 2:12.56 КМС 595
50m: 29.30 29.30 100m: 1:03.90 34.60 150m: 1:38.42 34.52 200m: 2:12.56 34.14

7. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область 2:12.61 КМС 594
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.67 33.43 150m: 1:38.16 35.49 200m: 2:12.61 34.45

8. КИСЕЛЕВ Сергей 2001 кмс Московская область 2:16.08 I 550
50m: 29.52 29.52 100m: 1:04.16 34.64 150m: 1:39.79 35.63 200m: 2:16.08 36.29

9. ГРИБОВ Константин 2002 кмс Ярославская область 2:17.05 I 538
50m: 30.76 30.76 100m: 1:06.18 35.42 150m: 1:42.32 36.14 200m: 2:17.05 34.73

10. ПРОВОТОРОВ Егор 2001 кмс Воронежская область 2:17.11 I 537
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.65 35.09 150m: 1:40.83 36.18 200m: 2:17.11 36.28

11. БЕЛЯКОВ Роман 2001 кмс Воронежская область 2:18.51 I 521
50m: 30.54 30.54 100m: 1:05.37 34.83 150m: 1:42.10 36.73 200m: 2:18.51 36.41

12. КЛЯЧЕНКО Семён 2001 I Брянская область 2:20.97 I 494
50m: 31.03 31.03 100m: 1:06.95 35.92 150m: 1:43.45 36.50 200m: 2:20.97 37.52

13. ГОРБУНОВ Павел 2002 I Воронежская область 2:25.86 446
50m: 29.95 29.95 100m: 1:06.96 37.01 150m: 1:46.80 39.84 200m: 2:25.86 39.06

14. ВАСИЛЕНКО Ярослав 2001 кмс Воронежская область 2:26.61 439
50m: 30.54 30.54 100m: 1:07.60 37.06 150m: 1:48.04 40.44 200m: 2:26.61 38.57

15. КАЙТУКОВ Артур 2001 I Тверская область 2:31.70 397
50m: 33.00 33.00 100m: 1:12.43 39.43 150m: 1:52.65 40.22 200m: 2:31.70 39.05

16. ТЕРЕЩЕНКО Данила 2003 I Смоленская область 2:37.28 356
50m: 33.11 33.11 100m: 1:11.76 38.65 150m: 1:55.37 43.61 200m: 2:37.28 41.91

17. ПРАСЛОВ Андрей 2001 кмс Воронежская область 2:38.51 348
50m: 34.10 34.10 100m: 1:13.97 39.87 150m: 1:55.57 41.60 200m: 2:38.51 42.94

DNS ЛЯРСКИЙ Андрей 1998 мс Калужская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 15, Мужчины, 200m Баттерфляй

Дистанция 15 Мальчики, 200m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет)
13.03.2018 - 13:27 Результаты
РР 1:54.31 СКВОРЦОВ Николай Пекин (CHN) 12.08.2008
РРЮ 1:56.90 ПАХОМОВ Даниил СПБ Москва 19.04.2016
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область 2:06.12 МС 691
50m: 28.61 28.61 100m: 1:01.10 32.49 150m: 1:34.67 33.57 200m: 2:06.12 31.45

2. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область 2:12.61 КМС 594
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.67 33.43 150m: 1:38.16 35.49 200m: 2:12.61 34.45

3. КИСЕЛЕВ Сергей 2001 кмс Московская область 2:16.08 I 550
50m: 29.52 29.52 100m: 1:04.16 34.64 150m: 1:39.79 35.63 200m: 2:16.08 36.29

4. ПРОВОТОРОВ Егор 2001 кмс Воронежская область 2:17.11 I 537
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.65 35.09 150m: 1:40.83 36.18 200m: 2:17.11 36.28

5. БЕЛЯКОВ Роман 2001 кмс Воронежская область 2:18.51 I 521
50m: 30.54 30.54 100m: 1:05.37 34.83 150m: 1:42.10 36.73 200m: 2:18.51 36.41

6. КЛЯЧЕНКО Семён 2001 I Брянская область 2:20.97 I 494
50m: 31.03 31.03 100m: 1:06.95 35.92 150m: 1:43.45 36.50 200m: 2:20.97 37.52

7. ВАСИЛЕНКО Ярослав 2001 кмс Воронежская область 2:26.61 439
50m: 30.54 30.54 100m: 1:07.60 37.06 150m: 1:48.04 40.44 200m: 2:26.61 38.57

8. КАЙТУКОВ Артур 2001 I Тверская область 2:31.70 397
50m: 33.00 33.00 100m: 1:12.43 39.43 150m: 1:52.65 40.22 200m: 2:31.70 39.05

9. ПРАСЛОВ Андрей 2001 кмс Воронежская область 2:38.51 348
50m: 34.10 34.10 100m: 1:13.97 39.87 150m: 1:55.57 41.60 200m: 2:38.51 42.94


